



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

**Ubasen ApS**

Bursøvej 47  
4930 Maribo

CVR nr. 38561723

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

**Dirigent**

Rabea Azzam

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Ubasen ApS  
Bursøvej 47  
4930 Maribo

CVR-nr.: 38561723  
Stiftelsesdato: 7. april 2017  
Hjemsted: Lolland Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Rabea Mohammed Azzam  
Bünyamin Inekci  
Ilyas Gül

## Direktion

Adham Iskandar

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. juni 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive opholdssted.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 3.768.400. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	16.878.197	13.621.456
1. Personaleomkostninger	-12.393.874	-9.070.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-139.577	-281.666
Andre driftsomkostninger	-540.695	-1.839
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.804.051</b>	<b>4.267.160</b>
Andre finansielle indtægter	0	364
Andre finansielle omkostninger	-35.651	-14.102
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.768.400</b>	<b>4.253.422</b>
Skat af årets resultat	-861.830	-937.642
Andre skatter	0	-9.802
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.906.570</b>	<b>3.305.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overført resultat	2.906.570	2.705.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.906.570</b>	<b>3.305.978</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.836	570.651
Indretning lejede lokaler	0	406.358
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>345.836</b>	<b>977.009</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	77.616	449.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.616</b>	<b>449.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>423.452</b>	<b>1.426.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.612	778.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.824.342	4.457.627
Skatteaktiv	95.000	38.000
Andre tilgodehavender	81.633	0
Periodeafgrænsningsposter	17.678	15.879
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.296.265</b>	<b>5.289.882</b>
Likvide beholdninger	3.347.846	1.596.015
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.347.846</b>	<b>1.596.015</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.644.111</b>	<b>6.885.897</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.067.563</b>	<b>8.312.281</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført overskud eller underskud	7.362.656	4.456.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.413.656</u></b>	<b><u>5.107.086</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.235	1.141.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.326.672	2.063.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.653.907</u></b>	<b><u>3.205.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.653.907</u></b>	<b><u>3.205.195</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>9.067.563</u></b>	<b><u>8.312.281</u></b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	51.000	4.456.086	0	4.507.086
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.906.570</u>	<u>0</u>	<u>2.906.570</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>7.362.656</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.413.656</u></b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	51.000	1.750.108	0	1.801.108
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.705.978</u>	<u>600.000</u>	<u>3.305.978</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>4.456.086</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>5.107.086</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.955.999	9.005.103
Andre omkostninger til social sikring	437.875	65.688
	<u>12.393.874</u>	<u>9.070.791</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	23	19
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.195.825	607.362
Afgang	-530.756	-607.362
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>665.069</u>	<u>0</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-625.175	-201.004
Korrektion afhændede	445.519	201.004
Årets af- og nedskrivninger	-139.577	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-319.233</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>345.836</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
